a) Executa satisfatoriamente serviços de auditoria médica e faturamento médico-hospitalar.
b) Possui experiências pertinentes e compatíveis com o objeto desta licitação, em serviços prestados à pessoa jurídica que possuam
planos de saúde com total mínimo de 1.500 (mil e quinhentas) vidas, em conformidade com o que dispõe o Acórdão 2394/2007 –
Plenário – TCU.
c) A Licitante deverá comprovar que possui no corpo técnico, os seguintes profissionais:
I – médicos auditores;
II – enfermeiros auditores,
III – fisioterapeutas
IV – farmacêutico.

[...]

a) Executa satisfatoriamente serviços de auditoria médica e faturamento médico-hospitalar. 
b) Possui experiências pertinentes e compatíveis com o objeto desta licitação, em serviços prestados à 

pessoa jurídica que possuam planos de saúde com total mínimo de 1.500 (mil e quinhentas) vidas, 
em conformidade com o que dispõe o Acórdão 2394/2007 – Plenário – TCU. 

c) A Licitante deverá comprovar que possui no corpo técnico, os seguintes profissionais: 
I – médicos auditores; 
II – enfermeiros auditores, 
III – fisioterapeutas, 
IV – farmacêutico.